
Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (A)Multipliez pour determiner chaque produit.
3,026 1,394 8,765 3,408 9,161× 65 × 62 × 16 × 95 × 18

4,419 8,427 6,523 3,072 8,834× 70 × 10 × 60 × 56 × 57

1,097 1,578 8,025 3,186 8,174× 53 × 40 × 65 × 16 × 12

1,549 1,131 2,470 8,069 9,295× 44 × 35 × 64 × 48 × 51
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (A) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
3,026 1,394 8,765 3,408 9,161× 65 × 62 × 16 × 95 × 1815,130 2,788 52,590 17,040 73,288181,560 83,640 87,650 306,720 91,610196,690 86,428 140,240 323,760 164,898
4,419 8,427 6,523 3,072 8,834× 70 × 10 × 60 × 56 × 570 0 0 18,432 61,838309,330 84,270 391,380 153,600 441,700309,330 84,270 391,380 172,032 503,538
1,097 1,578 8,025 3,186 8,174× 53 × 40 × 65 × 16 × 123,291 0 40,125 19,116 16,34854,850 63,120 481,500 31,860 81,74058,141 63,120 521,625 50,976 98,088
1,549 1,131 2,470 8,069 9,295× 44 × 35 × 64 × 48 × 516,196 5,655 9,880 64,552 9,29561,960 33,930 148,200 322,760 464,75068,156 39,585 158,080 387,312 474,045
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (B)Multipliez pour determiner chaque produit.
8,526 7,882 8,109 9,590 3,038× 24 × 55 × 49 × 16 × 36

4,586 7,893 2,920 9,422 9,373× 90 × 45 × 62 × 81 × 63

2,046 6,979 5,924 3,640 4,985× 65 × 44 × 35 × 35 × 78

7,613 6,537 9,704 2,242 8,431× 11 × 62 × 25 × 88 × 96
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (B) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
8,526 7,882 8,109 9,590 3,038× 24 × 55 × 49 × 16 × 3634,104 39,410 72,981 57,540 18,228170,520 394,100 324,360 95,900 91,140204,624 433,510 397,341 153,440 109,368
4,586 7,893 2,920 9,422 9,373× 90 × 45 × 62 × 81 × 630 39,465 5,840 9,422 28,119412,740 315,720 175,200 753,760 562,380412,740 355,185 181,040 763,182 590,499
2,046 6,979 5,924 3,640 4,985× 65 × 44 × 35 × 35 × 7810,230 27,916 29,620 18,200 39,880122,760 279,160 177,720 109,200 348,950132,990 307,076 207,340 127,400 388,830
7,613 6,537 9,704 2,242 8,431× 11 × 62 × 25 × 88 × 967,613 13,074 48,520 17,936 50,58676,130 392,220 194,080 179,360 758,79083,743 405,294 242,600 197,296 809,376
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (C)Multipliez pour determiner chaque produit.
9,522 4,316 1,459 3,865 6,435× 89 × 92 × 82 × 84 × 32

4,674 6,004 9,276 9,840 2,014× 93 × 87 × 44 × 93 × 26

5,895 4,455 8,401 8,579 6,804× 59 × 76 × 56 × 52 × 27

5,353 9,751 7,138 8,574 5,943× 28 × 40 × 71 × 72 × 45
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (C) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
9,522 4,316 1,459 3,865 6,435× 89 × 92 × 82 × 84 × 3285,698 8,632 2,918 15,460 12,870761,760 388,440 116,720 309,200 193,050847,458 397,072 119,638 324,660 205,920
4,674 6,004 9,276 9,840 2,014× 93 × 87 × 44 × 93 × 2614,022 42,028 37,104 29,520 12,084420,660 480,320 371,040 885,600 40,280434,682 522,348 408,144 915,120 52,364
5,895 4,455 8,401 8,579 6,804× 59 × 76 × 56 × 52 × 2753,055 26,730 50,406 17,158 47,628294,750 311,850 420,050 428,950 136,080347,805 338,580 470,456 446,108 183,708
5,353 9,751 7,138 8,574 5,943× 28 × 40 × 71 × 72 × 4542,824 0 7,138 17,148 29,715107,060 390,040 499,660 600,180 237,720149,884 390,040 506,798 617,328 267,435
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (D)Multipliez pour determiner chaque produit.
2,337 5,697 3,885 3,774 3,464× 86 × 46 × 30 × 77 × 42

1,286 9,335 7,728 7,323 3,524× 65 × 73 × 75 × 61 × 62

7,188 1,408 2,140 4,274 8,872× 26 × 77 × 21 × 66 × 99

5,397 2,828 9,783 8,501 5,108× 39 × 10 × 14 × 41 × 69
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (D) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
2,337 5,697 3,885 3,774 3,464× 86 × 46 × 30 × 77 × 4214,022 34,182 0 26,418 6,928186,960 227,880 116,550 264,180 138,560200,982 262,062 116,550 290,598 145,488
1,286 9,335 7,728 7,323 3,524× 65 × 73 × 75 × 61 × 626,430 28,005 38,640 7,323 7,04877,160 653,450 540,960 439,380 211,44083,590 681,455 579,600 446,703 218,488
7,188 1,408 2,140 4,274 8,872× 26 × 77 × 21 × 66 × 9943,128 9,856 2,140 25,644 79,848143,760 98,560 42,800 256,440 798,480186,888 108,416 44,940 282,084 878,328
5,397 2,828 9,783 8,501 5,108× 39 × 10 × 14 × 41 × 6948,573 0 39,132 8,501 45,972161,910 28,280 97,830 340,040 306,480210,483 28,280 136,962 348,541 352,452
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (E)Multipliez pour determiner chaque produit.
9,694 2,945 9,338 1,343 6,410× 85 × 98 × 60 × 56 × 83

2,140 1,230 1,736 5,026 8,834× 25 × 68 × 32 × 35 × 47

7,061 4,591 8,407 9,359 4,955× 13 × 57 × 77 × 97 × 32

3,267 6,231 8,185 6,518 1,227× 95 × 97 × 19 × 82 × 84
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (E) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
9,694 2,945 9,338 1,343 6,410× 85 × 98 × 60 × 56 × 8348,470 23,560 0 8,058 19,230775,520 265,050 560,280 67,150 512,800823,990 288,610 560,280 75,208 532,030
2,140 1,230 1,736 5,026 8,834× 25 × 68 × 32 × 35 × 4710,700 9,840 3,472 25,130 61,83842,800 73,800 52,080 150,780 353,36053,500 83,640 55,552 175,910 415,198
7,061 4,591 8,407 9,359 4,955× 13 × 57 × 77 × 97 × 3221,183 32,137 58,849 65,513 9,91070,610 229,550 588,490 842,310 148,65091,793 261,687 647,339 907,823 158,560
3,267 6,231 8,185 6,518 1,227× 95 × 97 × 19 × 82 × 8416,335 43,617 73,665 13,036 4,908294,030 560,790 81,850 521,440 98,160310,365 604,407 155,515 534,476 103,068
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (F)Multipliez pour determiner chaque produit.
6,144 1,599 7,680 4,466 5,417× 49 × 28 × 44 × 10 × 42

1,468 1,431 4,062 5,829 5,376× 31 × 99 × 72 × 32 × 63

2,512 8,534 9,136 1,136 6,792× 71 × 86 × 84 × 17 × 52

9,886 4,412 1,093 3,755 5,715× 13 × 15 × 63 × 70 × 40
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (F) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
6,144 1,599 7,680 4,466 5,417× 49 × 28 × 44 × 10 × 4255,296 12,792 30,720 0 10,834245,760 31,980 307,200 44,660 216,680301,056 44,772 337,920 44,660 227,514
1,468 1,431 4,062 5,829 5,376× 31 × 99 × 72 × 32 × 631,468 12,879 8,124 11,658 16,12844,040 128,790 284,340 174,870 322,56045,508 141,669 292,464 186,528 338,688
2,512 8,534 9,136 1,136 6,792× 71 × 86 × 84 × 17 × 522,512 51,204 36,544 7,952 13,584175,840 682,720 730,880 11,360 339,600178,352 733,924 767,424 19,312 353,184
9,886 4,412 1,093 3,755 5,715× 13 × 15 × 63 × 70 × 4029,658 22,060 3,279 0 098,860 44,120 65,580 262,850 228,600128,518 66,180 68,859 262,850 228,600
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (G)Multipliez pour determiner chaque produit.
3,500 5,900 3,820 3,449 2,652× 85 × 97 × 12 × 75 × 75

7,988 9,322 9,097 3,360 2,562× 42 × 80 × 82 × 61 × 18

6,491 7,250 5,659 4,683 4,446× 83 × 11 × 67 × 49 × 72

5,971 8,778 5,082 9,654 6,012× 16 × 22 × 11 × 84 × 56
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (G) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
3,500 5,900 3,820 3,449 2,652× 85 × 97 × 12 × 75 × 7517,500 41,300 7,640 17,245 13,260280,000 531,000 38,200 241,430 185,640297,500 572,300 45,840 258,675 198,900
7,988 9,322 9,097 3,360 2,562× 42 × 80 × 82 × 61 × 1815,976 0 18,194 3,360 20,496319,520 745,760 727,760 201,600 25,620335,496 745,760 745,954 204,960 46,116
6,491 7,250 5,659 4,683 4,446× 83 × 11 × 67 × 49 × 7219,473 7,250 39,613 42,147 8,892519,280 72,500 339,540 187,320 311,220538,753 79,750 379,153 229,467 320,112
5,971 8,778 5,082 9,654 6,012× 16 × 22 × 11 × 84 × 5635,826 17,556 5,082 38,616 36,07259,710 175,560 50,820 772,320 300,60095,536 193,116 55,902 810,936 336,672
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (H)Multipliez pour determiner chaque produit.
1,229 3,470 5,830 4,293 6,384× 58 × 92 × 41 × 41 × 99

2,051 2,030 8,311 7,650 2,066× 40 × 61 × 77 × 51 × 58

2,581 6,345 2,587 9,352 6,784× 72 × 25 × 80 × 60 × 59

6,521 9,992 5,680 1,643 2,182× 22 × 14 × 54 × 27 × 84
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (H) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
1,229 3,470 5,830 4,293 6,384× 58 × 92 × 41 × 41 × 999,832 6,940 5,830 4,293 57,45661,450 312,300 233,200 171,720 574,56071,282 319,240 239,030 176,013 632,016
2,051 2,030 8,311 7,650 2,066× 40 × 61 × 77 × 51 × 580 2,030 58,177 7,650 16,52882,040 121,800 581,770 382,500 103,30082,040 123,830 639,947 390,150 119,828
2,581 6,345 2,587 9,352 6,784× 72 × 25 × 80 × 60 × 595,162 31,725 0 0 61,056180,670 126,900 206,960 561,120 339,200185,832 158,625 206,960 561,120 400,256
6,521 9,992 5,680 1,643 2,182× 22 × 14 × 54 × 27 × 8413,042 39,968 22,720 11,501 8,728130,420 99,920 284,000 32,860 174,560143,462 139,888 306,720 44,361 183,288
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (I)Multipliez pour determiner chaque produit.
6,599 8,795 7,430 7,131 9,864× 76 × 20 × 60 × 47 × 12

9,585 6,079 1,736 6,058 3,622× 36 × 21 × 44 × 93 × 94

7,426 4,420 7,972 8,047 6,119× 20 × 33 × 52 × 37 × 64

3,974 8,557 1,813 8,967 7,421× 57 × 86 × 14 × 18 × 33
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (I) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
6,599 8,795 7,430 7,131 9,864× 76 × 20 × 60 × 47 × 1239,594 0 0 49,917 19,728461,930 175,900 445,800 285,240 98,640501,524 175,900 445,800 335,157 118,368
9,585 6,079 1,736 6,058 3,622× 36 × 21 × 44 × 93 × 9457,510 6,079 6,944 18,174 14,488287,550 121,580 69,440 545,220 325,980345,060 127,659 76,384 563,394 340,468
7,426 4,420 7,972 8,047 6,119× 20 × 33 × 52 × 37 × 640 13,260 15,944 56,329 24,476148,520 132,600 398,600 241,410 367,140148,520 145,860 414,544 297,739 391,616
3,974 8,557 1,813 8,967 7,421× 57 × 86 × 14 × 18 × 3327,818 51,342 7,252 71,736 22,263198,700 684,560 18,130 89,670 222,630226,518 735,902 25,382 161,406 244,893
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (J)Multipliez pour determiner chaque produit.
7,071 6,602 9,336 9,422 5,999× 11 × 44 × 49 × 22 × 88

3,683 4,582 6,505 9,936 6,363× 64 × 50 × 82 × 96 × 58

1,792 9,491 3,816 6,646 3,035× 88 × 90 × 60 × 95 × 34

4,810 5,832 3,361 1,040 2,560× 57 × 28 × 43 × 50 × 63
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Multiplication de Nombres à 4 Chiffres (J) RéponsesMultipliez pour determiner chaque produit.
7,071 6,602 9,336 9,422 5,999× 11 × 44 × 49 × 22 × 887,071 26,408 84,024 18,844 47,99270,710 264,080 373,440 188,440 479,92077,781 290,488 457,464 207,284 527,912
3,683 4,582 6,505 9,936 6,363× 64 × 50 × 82 × 96 × 5814,732 0 13,010 59,616 50,904220,980 229,100 520,400 894,240 318,150235,712 229,100 533,410 953,856 369,054
1,792 9,491 3,816 6,646 3,035× 88 × 90 × 60 × 95 × 3414,336 0 0 33,230 12,140143,360 854,190 228,960 598,140 91,050157,696 854,190 228,960 631,370 103,190
4,810 5,832 3,361 1,040 2,560× 57 × 28 × 43 × 50 × 6333,670 46,656 10,083 0 7,680240,500 116,640 134,440 52,000 153,600274,170 163,296 144,523 52,000 161,280
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